
       Modell HR1800
       Bohrhammer 18 mm

Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

001 051 13 410043-8 FELDABDECKUNG                 
002 52 331193-5 ZYLINDER 20                   052 2 911265-8 SECHSKANTSCHRAUBE M5x40       
003 50 152185-9 ZYLINDERGEHAEUSE              053 36 528290-8 FELD                          
004 8 213507-9 O-RING 40                     054 1 953106-2 TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0,5mm  
005 15 253854-6 SCHEIBE 30                    055 4 854657-7 TYPENSCHILD HR1800            
006 37 221358-6 ZAHNHUELSE 26                 056 1 931301-4 MUTTER M6                     
007 28 322284-3 SCHLAEGER                     057 23 181038-5 KOHLEBUERSTEN CB-105          
008 7 213214-4 O-RING 16                     058 4 643600-9 BUERSTENKAPPE 6-10            
009 19 321483-4 KOLBEN                        059 1 911321-4 KOMBI-SCHRAUBE M6x16          
010 1 941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6             060 1 911238-1 KOMBI-SCHRAUBE M5x22          

011 6 922381-1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x60  061 28 181488-4 GRIFFSCHALE-SET               
012 3 256123-4 STIFT 5                       062 1 911343-4 KOMBI-SCHRAUBE M6x25          
013 063 1 911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4x18          
014 16 410018-7 GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL        064 2 687002-9 KABELKLEMMPLATTE              
015 3 213460-9 O-RING 35                     065 29 P-26185 ANSCHLUSSLEITUNG 2x1,5mm²            
016 26 321489-2 PLEUELSTANGE                  066 6 682504-0 KNICKSCHUTZ 10-85             
017 18 212005-0 NADELLAGER 810                067 5 645006-7 KONDENSATOR                   
018 37 321485-0 KURBELWELLE                   068 1 685700-9 SCHAUMGUMMI                   
019 2 216011-7 KUGEL 5,6                     069 42 531012-7 ELEKTRONIKSCHALTER SGE204CB   
020 2 231327-9 DRUCKFEDER 6                  070

021 10 321484-2 UMSCHALTSTIFT 8               071 3 924216-2 FLUEGELSCHRAUBE M5x15         
022 072 2 261042-1 GUMMISCHEIBE 4.5              
023 3 213459-4 O-RING 32                     073
024 21 211201-7 RILLENKUGELLAGER 6002LLB      074 12 341539-7 GRIFFHALTERUNG                
025 28 221705-1 STIRNRAD 29                   
026 2 253853-8 SCHEIBE 15                    
027 61 151153-9 RUTSCHKUPPLUNG                
026 2 253715-0 UNTERLAGSCHEIBE 6             
029 5 213707-1 O-RING 65                     
030 57 156910-0 LAGERDECKEL                   

031 18 211066-7 RILLENKUGELLAGER 6200LLB      
032 3 213406-5 O-RING 30                     
033 24 213157-0 SIMMERRING 13                 
034
035 53 512778-8 ANKER                         
036 2 681613-2 ISOLIERSCHEIBE                
037 16 211033-2 RILLENKUGELLAGER 608LB        
038 19 273479-0 SEITENGRIFF 37 KPL.           
039 13 315145-4 GRIFFKLEMME                   
040 3 923456-9 SCHLOSSSCHRAUBE M8x35         

041 21 211301-3 RILLENKUGELLAGER 6004LLB      
042 32 331192-7 WERKZEUGHALTER 27-37          
043 22 213163-5 SIMMERRING 14                 
044 8 213507-9 O-RING 40                     
045 34 321482-6 LAGERSCHILD                   
046 9 213164-3 O-RING 14                     
047 2 216011-7 KUGEL 5,6                     
048 Z 152397-4 HILTI-AUFNAHME                
049 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  
050

Seite1/1   Stand 21.06.2001 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des technischen Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. *PG=Preisgruppe; Z=Zubehör Modell HR1800 


